Rp. 1.125.000.000 (satu milliar seratus dua puluh lima juta rupiah) dengan tujuan 
agar Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (selanjutnyta disingkat BPHTB) 
tidak besar.

4.	Pada tanggal 15 Mei 2008, Tergugat 1 baru membayar uang muka sebesar Rp. 350.000.000 
(tiga ratus lima puluh juta rupiah), sedangkan sisanya sebesar Rp. 1.650.000.000 
(satu milliar enam ratus lima puluh juta rupiah) baru akan dilunasi/dibayar pada saat 
penandatanganan AJB.

5.	Pada tanggal 27 Mei 2008, uang muka tersebut oleh Penggugat digunakan untuk menebus